
POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 15 M LO MASTRO GORIZIO MAURINA IMPERIA

2° 44 M BASOLI ANDREA ATL. CASORATE

3° 47 M REFI MIRKO IL CAMPINO

4° 39 M GALATINI MASSIMO ATL. VARAZZE

5° 72 M GUAGLIARDO ALESSANDRO RUN ALBENGA

6° 75 M GROSSO MARCO ATL. FOSSANO

7° 35 M FERRANDO MIRKO ATL. CERIALE

8° 54 M PESCE IVAN RUN FINALE LIGURE

9° 16 M MEINERO SAMUELE RUNNERS LOANO

10° 67 M LAUNO MARCO ATL.CAIRO

11° 98 M PENONE ENRICO VALTANARO

12° 27 M PEDRINI GIANNI CUS TORINO

13° 45 M BELTRAMELLO STEFANO ATL. VERBANO

14° 105 M CASO MARCO ATL. VARAZZE

15° 96 M PACE LEONARDO RUNNERS LOANO

16° 83 M BERELLO VLADIMIRO ATL. VARAZZE

17° 73 M MANZETTI MAURO BETTIS GROUP

18° 66 M GERMINASI STEFANO ATL. ALASSIO 

19° 5 M BOLLORINO GIACOMO RUNNERS LOANO

20° 33 M BRAGGIO ALESSANDRO ATL. CERIALE

21° 76 M MORANO MARCO LIBERO

22° 106 M FRINO STEFANO LIBERO

23° 7 M RONCON LUCA LIBERO

24° 88 M MAZZONE FABIO RUNNERS LOANO

25° 81 M GHIRINGHELLI GUIDO ATLETICA VARAZZE

26° 124 M MAURIZIO ROBERTO SMYTH STEFANO

27° 90 M DEPLANO LORENZO MORTERA ROBERTO

ORDINE DI ARRIVO ASSOLUTO

A.S.D. RUNNERS LOANO
28^ CAMMINATA NEL VERDE DI RANZI

Ranzi, 11 Agosto 2011



POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

28° 60 F ALLASIA CINZIA RIVAROLO 77

29° 17 M DI GIANNANTONIO ENRICO LIBERO

30° 77 M MANCA PAOLO RUN FINALE LIGURE

31° 118 M CORRADO MARCO LIBERO

32° 63 M FIORAMONTI MAURIZIO CASTELLANIA

33° 64 M MERLIN MASSIMO RUN 7 LAGHI

34° 97 M BIALE STEFANO VALTANARO

35° 87 M PAGANI MASSIMILIANO LIBERO

36° 79 M ZUNINO PAOLO RUNNERS LOANO

37° 111 M BARATELLA LUCIANO LIBERO

38° 94 F BOLOGNA MARINA VALTANARO

39° 46 M PASSERI DAVIDE ATL. VERBANO

40° 28 M BARAGIOTTA ANDREA LIBERO

41° 95 M TACCHINO ORLANDO POD. SAVONESE

42° 102 M FERRARIS UMBERTO VALTANARO

43° 126 M RIZZO STEFANO LIBERO

44° 3 F FERRERO MICHELA VALTANARO

45° 29 M ZOCCHEDDU GIOVANNINO ATL. NOVESE

46° 55 M ZILIANI ANASTASIO ATL. VERBANO

47° 57 M BENZO FLAVIO LIBERO

48° 12 M BRAGGIO MATTIA ATL. CERIALE

49° 30 M PELLEGRINI NICOLA LA MICCHETTA

50° 34 M MASSAFERRO MAURIZIO ATL. CERIALE

51° 119 M ANDREOTTI PEPPINO LIBERO

52° 92 M GALFRE' CRISTIAN ATL. CERIALE

53° 8 M TAMBRESONI FILIPPO LIBERO

54° 24 F MARTINI GABRIELLA POD. SAVONESE

55° 4 M CORE FULVIO RUNNERS LOANO

56° 25 M LEONARDON  FLAVIO ATL. CERIALE

57° 56 M RINALDI ANDREA LIBERO

58° 20 M LAZZARO NICOLA ASTI

59° 93 M CAMELIA PIER ANDREA VALTANARO

60° 49 M ROCCO CLAUDIO CASTRONNO

61° 41 M GUGLIELMETTO GIAN CARLO POD. SAVONESE

62° 22 M RESCA FELICE POD. SAVONESE

63° 53 M BOTTIGIOLA OSVALDO ATL. CERIALE



POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

64° 13 F BARBIERI SABRINA ATL. CERIALE

65° 86 M MAGENTA ALBERTO NON SOLO CIASPOLE

66° 62 M CALLIGARIS LUIGI ATL. 2002

67° 122 M ROCCA ENIS LIBERO

68° 78 M MORELLO ROBERTO ATL. CERIALE

69° 107 M SERTORIO ELIO PRESEZZO

70° 52 M VALERIANI DARIO RUNNERS LOANO

71° 43 M SOFFICI LUCIANO POD. SAVONESE

72° 112 M TRAVAGLINI NICOLO' LIBERO

73° 113 M MANNO NICOLO LIBERO

74° 74 M PINI STEFANO LIBERO

75° 108 F FRATUS PINUCCIA PRESEZZO

76° 59 F FIALLO CARMEN LIBERO

77° 84 M BRAGA ANGELO AVIS PAVIA

78° 82 M ENRILE FRANCSCO LIBERO

79° 109 M MAZZOLENI VIRIO PRESEZZO

80° 19 M FURCAS ANTONIO BRANCALEONE ASTI

81° 38 M CANDOTTI SIMONE ATL. CERIALE

82° 37 M CANDOTTI ROBERTO RUNNERS LOANO

83° 2 M GAZZANO ALESSANDRO VALTANARO

84° 71 F SBARRA KATY ATL. CERIALE

85° 36 M MASSAFERRO MATTEO ATL. CERIALE

86° 14 M GUALDONI DIEGO LIBERO

87° 48 F FABIANELLI JASMINE IL CAMPINO

88° 116 F DOMANTE PAOLA RUNNERS LOANO

89° 85 F TERRANDO PAOLA NON SOLO CIASPOLE

90° 120 M ROCCA PAOLO LIBERO

91° 125 M VIGNOLA ALESSANDRO LIBERO

92° 21 F BRACCINI FRANCA BRANCALEONE ASTI

93° 68 F CENNAMO ANITA ATL. CERIALE

94° 40 F MACCIONI VIRNA ATL. VARAZZE

95° 70 F CENNAMO CATERINA ATL. CERIALE

96° 58 M CAPELLO PIETRO LIBERO

97° 80 F GIORDANO MARIA CARLA CITTA DI GENOVA

98° 32 F VISCARDI ELEONORA LIBERO

99° 61 M PROVERBIO VITTORE ATL. CERIALE

100° 26 F VERGA TIZIANA ATL. CERIALE



POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

101° 121 M ROCCA DAVIDE LIBERO

102° 123 M LOVATI PAOLO LIBERO

103° 110 M ALBERTIN VALTER POD. NONE

104° 23 M PIOVANO GIOVANNI POD. SAVONESE

105° 127 M CERRUTI LORENZO RIVAROLO 77

106° 18 F BERTONE VANDA LIBERO

107° 103 M MALUGANI GIANANGELO LIBERO

108° 65 F BARDELLI MAURA RUN 7 LAGHI

109° 6 M BERARDO ALDO RIVAROLO 77

110° 31 F OLIVA SARA LIBERO

111° 117 F PORTA ROBERTA RUNNERS LOANO

112° 89 M VOGLIOBENE DOMENICO LIBERO

113° 91 F VERGA RAFFAELLA ATL. CERIALE

114° 42 F GAZZULLO MARIA FRANCA POD. SAVONESE

115° 51 F FINELLO CARLOTTA ASTI

116° 50 F COPPO MARIA ASTI

117° 69 F CENNAMO LUDOVICA ATL. CERIALE

118° 10 F BRAGGIO ELISA ATL. CERIALE

119° 11 F MASSAFERRO CATERINA ATL. CERIALE

120° 9 F RABAI DINA ATL. CERIALE

121° 99 M FRANZINI ENRICO LIBERO

122° 100 F FRANZINI SILVIA LIBERO

123° 104 M VERCESI MARCO LIBERO

124° 114 M SONGIA GIOVANNI LIBERO

125° 101 F SILVIA MARIA LUISA LIBERO

126° 115 F BATTAGLINI MARIA TERESA LIBERO



POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 15 M LO MASTRO GORIZIO MAURINA IMPERIA

1° 60 F ALLASIA CINZIA RIVAROLO 77

POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 12 M BRAGGIO MATTIA ATL. CERIALE
2° 33 M CANDOTTI SIMONE ATL. CERIALE
3° 36 M MASSAFERRO MATTEO ATL. CERIALE
4° 120 M ROCCA PAOLO LIBERO
5° 58 M CAPELLO PIETRO LIBERO

POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 8 M TRAMBESONI FILIPPO LIBERO

POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 44 M BASOLI ANDREA ATL. CASORATE
2° 47 M REFI MIRKO IL CAMPINO
3° 39 M GALATINI MASSIMO ATL. VARAZZE
4° 72 M GUAGLIARDO ALESSIO RUNE ALBENGA
5° 75 M GROSSO MARCO ATL. FOSSANO

ORDINE DI ARRIVO PER CATEGORIA

ORDINE DI ARRIVO UNDER 14 MASCHI

ORDINE DI ARRIVO JUNIOR MASCHILE

ORDINE DI ARRIVO SENIOR MASCHILE

VINCITORI CAMMINATA NEL VERDE DI RANZI



POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 67 M LAUNO MARCO ATL. CAIRO
2° 45 M BELTRAMELLO STEFANO ATL. VERBANO
3° 96 M PACE LEONARDO RUNNERS LOANO
4° 83 M BERELLO VLADIMIRO LIBERO
5° 66 M GERMINIASI STEFANO ASSAGO

POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 27 M PEDRINI GIANNI CUS TORINO
2° 5 M BOLLORINO GIACOMO RUNNERS LOANO
3° 88 M MAZZONE FABIO RUNNERS LOANO
4° 124 M MAURIZIO ROBERTO RUNNERS LOANO
5° 90 M DE PLANO LORENZO APS

POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 29 M ZOCCHEDDU GIOVANNINO ATL. NOVESE 
2° 55 M ZILIANI ANASTASIO ATL. CERIALE
3° 30 M PELLEGRINI NICOLA LA MICHETTA MILANO
4° 119 M ANDREOTTI PEPPINO LIBERO
5° 49 M ROCCO CLAUDIO CASTRONNO VARESE

POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 68 F CENNAMO ANITA ATL. CERIALE
2° 70 F CENNAMO CATERINA ATL. CERIALE
3° 32 F VISCARDI ELEONORA LIBERO
4° 31 F OLIVA SARA LIBERO
5° 51 F FINELLO CARLOTTA ASTI

ORDINE DI ARRIVO UNDER 14 FEMMINILE

ORDINE DI ARRIVO VETERANI 1 MASCHILE

ORDINE DI ARRIVO VETERANI 2 MASCHILE

ORDINE DI ARRIVO VETERANI 3 MASCHILE



POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 100 F FRANZINI SILVIA LIBERO

POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 3 F FERRERO MICHELA VALTANARO
2° 13 F BARBIERI SABRINA ATL. CERIALE
3° 48 F FABIANELLI JASMINE IL CAMPINO
4° 116 F DOMANTE PAOLA RUNNERS LOANO
5° 117 F PORTA ROBERTA RUNNERS LOANO

POS. PETT. SEX COGNOME E NOME SOCIETA'

1° 94 F BOLOGNA MARINA VALTANARO
2° 24 F MARTINI GABRIELLA POD. SAVONESE
3° 108 F FRATUS PINUCCIA PRESEZZO
4° 59 F FIALLO CARMEN LIBERO
5° 71 F SBARRA KATY ATL. CERIALE
6° 116 F DOMANTE PAOLA RUNNERS LOANO
7 85 F TERRANDO PAOLA NON SOLO CIASPOLE
8° 21 F BRACCINI FRANCA BRANCALEONE ASTI
9° 40 F MACCIONI VIRNA ATL. VARAZZE
10° 80 F GIORDANO MARIA CARLA CITTA' DI GENOVA

ORDINE DI ARRIVO JUNIOR FEMMINILE

ORDINE DI ARRIVO SENIOR FEMMINILE

ORDINE DI ARRIVO VETERANI FEMMINILE


